
週 行 事 予 定 表 【 5 月 20 日 ～ 5 月 26 日 】

20 日 21 日 22 日 23 日 24 日 25 26
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○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

社会 保体 理科 道徳 英語 数学 学活 音楽 理科 国語 英語 社会T 数学 国語 英語 技術 美術 理科 家庭 音楽 数学 総合 社会 国語
英語 保体 数学 道徳 国語 社会T 学活 音楽 技術 理科 数学 英語 理科 英語 国語 数学 音楽 家庭 数学 国語 美術 総合 理科 社会
国語 理科 英語 道徳 数学 家庭 学活 音楽 数学 英語 理科 国語 英語 理科 技術 社会T 保体 国語 美術 社会 理科 総合 国語 数学
数学 国語 社会T 道徳 家庭 英語 学活 音楽 社会T 数学 国語 理科 保体 社会T 国語 英語 理科 数学 技術 数学 国語 総合 美術 理科
英語 社会T 家庭 道徳 理科 国語 学活 音楽 美術 英語 国語 数学 保体 数学 社会T 理科 国語 英語 音楽 理科 国語 総合 数学 英語
自立 自立 国語 道徳 自立 保体 学活 音楽 自立 美術 自立 音楽 保体 技術 自立 自立 数学 理科 社会 音楽 自立 総合 自立 保体
数学 国語 社会T 道徳 家庭 英語 学活 音楽 社会T 数学 国語 理科 保体 社会T 国語 英語 理科 数学 技術 数学 国語 総合 美術 理科
英語 社会T 家庭 道徳 理科 国語 学活 音楽 美術 英語 国語 数学 保体 数学 社会T 理科 国語 英語 音楽 理科 国語 総合 数学 英語
英語 家庭 技術 美術 音楽T 社会 国語 英語 保体 数学 社会 理科 数学 国語 学活 音楽 理科 社会 国語 保体 数学 道徳 理科 英語
美術 数学 社会 技術 国語 英語 家庭 数学 保体 理科 国語 英語 音楽T 数学 学活 音楽 理科 国語 社会 保体 英語 道徳 国語 理科
数学 道徳 英語 社会 技術 国語 数学 国語 英語 保体 理科 社会 英語 理科 学活 音楽 国語 音楽T 保体 国語 理科 家庭 数学 美術
家庭 理科 音楽T 国語 美術 数学 英語 社会 理科 保体 数学 国語 理科 社会 学活 音楽 英語 技術 保体 社会 国語 道徳 英語 数学
自立 自立 国語 技術 自立 保体 自立 理科 保体 美術 自立 音楽 音楽T 技術 学活 音楽 数学 理科 社会 保体 自立 道徳 自立 保体
社会T 美術 道徳 国語 数学 英語 理科 家庭 音楽 総合 英語 数学 英語 保体 数学 国語 社会T 理科 英語 総合 社会T 理科 学活 音楽
英語 社会 道徳 数学 理科 美術 社会 国語 数学 総合 理科 英語 社会 保体 英語 理科 家庭 国語 社会 総合 音楽 数学 学活 音楽
理科 数学 道徳 社会 英語 国語 英語 数学 社会 総合 音楽 理科 理科 国語 美術 数学 英語 社会 理科 総合 数学 英語 学活 音楽
国語 音楽 道徳 英語 社会 理科 国語 英語 理科 総合 数学 社会 技術 数学 社会 美術 理科 英語 国語 総合 理科 社会 学活 音楽
社会T 美術 道徳 国語 数学 英語 理科 家庭 音楽 総合 英語 数学 英語 保体 数学 国語 社会T 理科 英語 総合 社会T 理科 学活 音楽
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第 7 生徒用 佐世保市立広田中学校

日付 （月） （火） （水） （木） （金）

1-1
1-2
1-3
1-4
1-5
1-6

朝
解団式

8: １５～８ ３０
生活アンケート

8:15朝の会

8:25授業開始
職員朝会

時
６年

日課 A日課 B日課 C日課 B日課

2-4
2-6

1-7
1-8
2-1
2-2
2-3

3-7

学

校

行

事

🎽第３４回体育大会予備日

※給食なし弁当持参

3-1
3-2
3-3
3-4

放課後

👥職員研修(各部会の活動内容・エピ

ペン研修　16:05～16:45)

🏃行進練習(16:10～　グラウンドまた

は体育館)

🖊英語検定

PTA文化広報部会(各学年より　

19:00～図書室)

居住地交流(岩永対応　14:00～)

💛尿検査（三次） 職員会議

🎽第３４回体育大会予備日

※給食なし弁当持参

💛尿検査（三次）

♫自由曲鑑賞(１年)

♥耳鼻科検診(１・３年9:00～)

♫自由曲鑑賞(２年)

👚夏服販売(朝生徒玄関にて)

♥内科検診(２年13:30～)

♫自由曲鑑賞(３年)

※人権・平和学習委員各学級2名選出

〆切

校内支援センター池村支援員来校

校内支援センター斎藤支援員来校その他

校内支援センター斎藤支援員来校 校内支援センター池村支援員来校

尾上特別支援補助指導員来校

校内支援センター斎藤支援員来校 校内支援センター池村支援員来校

校内支援センター斎藤支援員来校

尾上特別支援補助指導員来校

振替休業日

5/19分

※中学生は

19日の体育

大会が延期

の場合、21日

の授業を20日

に実施します。


